
Roman K. (p.i.t.t.b.u.l) ID 414224 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 20:10

PODMÍNKY PRODEJE
Děkujeme za Váš zájem.
  Prodávám použité naše věci a některé jsou nové nenošené nebo nošené minimálně.
  Po obdržení objednávky Vás budeme během 24hod. kontaktovat.
  Lhůta po obdržení objednávky na zaplacení je 4 dny, pokud se nedomluvíme jinak.
  Po obdržení částky, objednané zboží odesílám(e) během 1-2 prac.dnů.
  Zboží zasílám(e) doporučeně. Poštovné je uvedeno u každého zboží.
  Při nákupu více věcí NEplatíte poštovné, v opačném případě to je dle váhy a tarifů České pošty.
  Po odeslání balíčku zasílám(e) kopií podacího lístku na Váš email i s kódem balíčku
  + stránkou české pošty pro sledování zásilek (Track&Trace) až k Vaším dveřím

  Pokud máte jakýkoliv dotaz, rád(a) Vám vše zodpovím či upřesním, snažíme se odpovídat do 24hod.
  Dotaz na zboží nebereme jako objednávku.
 Prosím, výslovně uveďte, že o zboží máte zájem a chcete ho zaslat.
  Věci neměním, o cenách nesmlouvám.
  Pokud má zboží vadu, uvádím to v popisu. Může se ovšem stát, že něco přehlédnu, proto se se mnou spojte a vše vyřešíme k
oboustranné spokojenosti.

  Věřím, že najdete co potřebujete.

  Hezký den Roman & Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

